
Charita Valašské Meziříčí hledá 

 
Zdravotní sestru do Domácí zdravotní péče 

pro poskytování zdravotní péče  
 

Našim klientům budete poskytovat odbornou zdravotní péči v jejich domácím prostředí. 
Požadujeme zdravotnické vzdělání podle zákona 96/2001 Sb., tj. odbornou způsobilost k výkonu 
povolání všeobecné sestry bez odborného dohledu. 
 
Mzdové zařazení 26.200,- Kč až 28.100,- Kč při plném úvazku. Po zaškolení osobní příplatek ve výši až 
16% mzdy. 

 

Pečovatelku pro Pečovatelskou službu Rožnov p. R. (hlavní pracovní poměr i DPP) 

          pro podporu a péči o naše klienty v jejich domácím prostředí 

Klienti, potřebující péči, ocení vaši pomoc při osobní hygieně, oblékání, polohování, pohybu, přípravě a 
podání stravy a dalších nezbytných úkonech. 
Práce pouze v dopoledních hodinách a pouze v pracovních dnech (PO-PÁ) 

Mzdové zařazení 135,70 Kč/hod.  

              Osobní asistentku do Osobní asistence  (DPP) 

pro podporu a péči o naše klienty v jejich domácím prostředí 

Klienti, potřebující péči, ocení vaši asistenci  při osobní hygieně, oblékání, polohování, pohybu, přípravě 
a podání stravy a dalších nezbytných úkonech souvisejících s chodem domácnosti,  doprovody na úřady, 
do škol, při vyřizování osobních záležitostí apod. 
 
Mzdové zařazení 135,70  Kč/hod.  

 
Sociální pracovník pro NZDM Zastávka 

pro práci s dětmi a mládeží v našem klubu  

Klienty budete motivovat a  podporovat při řešení jejich nepříznivé životní situace a budete připravovat 
volnočasové aktivity a preventivní programy, které  jim pomohou v jejich situaci. 
 
Mzdové zařazení 26.200,- Kč až 28.100,- Kč při plném úvazku. Po zaškolení osobní příplatek ve výši až 
16% mzdy. 

 

Sociální pracovník do sociální rehabilitace Amika 

                                      pro práci s dětmi a dospělými osobami s duševním onemocněním 

Klienty budete je podporovat v rozvoji jejich schopností a dovedností, tak aby se začlenili v rámci svých 

možností do běžné společnosti. Pomůžete jim podporovat jejich samostatnost a soběstačnost např. 

v oblasti komunikace, mezilidských vztahů, zvládání praktických činností, jednání na úřadech, 

nakupování, hospodaření a jiné. Výhodou může být zkušenost v práci s dětmi s duševním onemocněním, 

s psychickými obtížemi nebo specifickými potřebami. 

 
Mzdové zařazení 26.200,- Kč až 28.100,- Kč při plném úvazku. Po zaškolení osobní příplatek ve výši až 
16% mzdy. 

 
Bližší informace k inzerátům: www.valmez.charita.cz/volne-pozice 

 
Písemné nabídky s motivačním dopisem a  životopisem zasílejte personalistce pí. Romaně Kladivové, 
email: romana.kladivova@valmez.charita.cz, tel. 735 700 980,   případně na adresu: Charita Valašské 
Meziříčí, Kpt. Zavadila 1345, 757 01 Valašské Meziříčí. 

mailto:romana.kladivova@valmez.charita.cz

